

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SEBERUANG

DESA TANJUNG KELILING

Jalan Raya Desa Tanjung Keliling No.1. Kode Pos 78772

SURAT KETERANGAN AHLI WARIS

Nomor: 400 11 3 3 / 132 / XI / PEM

Kami yang bertanda tangan di bawah ini, adalah ahli waris dari Almarhum Anggelina Desi Yulianti, Menerangkan dengan sesungguhnya dan sanggup diangkat sumpah bahwa Almarhum Anggelina Desi Yulianti yang bertempat tinggal di Dusun Kelakau RT : 001/ RW :000 , Desa Tanjung Keliling, Kecamatan Seberuang, Kabupaten Kapuas Hulu, Pada Tanggal 03 November 2022 telah meninggal dunia di Rumh Pribadi Dusun Kelakau, Desa Tanjung Keliling, Kecamatan Seberuang, Kabupaten Kapuas Hulu, Kalimantan Barat. Almarhum meninggalkan seorang Suami dan 2 anak kandung yaitu : Yovenalis Sudarmo, Clara Sandra Bella dan Dellis.

Demikian Surat Ahli Waris ini kami buat, Suami dan 2 Anak Kandung di atas adalah sebagai Ahli Waris dari Almarhum Anggelina Desi Yulianti.

- 1. Metodius Eggi Yuniartho ()
 2. Kristoforus Aris Yuda ()

Ahli Waris:

1.: Yovenalis Sudarmo (

Mengetahui Camat Seberuang

FRANSISKUS, S.Sos

Peneta Tk,I

NIP. 19740817200401 1 001

Dikeluarkan di : Tanjung Keliling

Pada Tanggat : 26 Oktober 2023

anjung Keliling